２０２３年３月１５日

徳島大学教職員労働組合

中央執行委員長 今井 晋哉 殿

徳島大学長

河 村 保 彦

新規採用教職員に対する組合説明の再要望について（回答）

２０２３年３月７日付でご要望のありました新規採用教職員に対する組合説

明の件につきまして，下記のとおり回答します。

                  記

 ２０２３年度の新規採用教職員研修にて実施する e ラーニングはサーバー等

を本学で費用負担して行うものであるため，貴組合の紹介のために供与するこ

とは困難であり，ご要望には対応できません。